
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/212/2017 

RADY GMINY GAĆ 

z dnia 7 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany przebiegu istniejących dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z pózn. zm.) oraz art. 7 ust.3ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z pózn.zm) 

Rada Gminy w Gaci uchwala, co następuje: 

§ 1.  Ustala się nowy  przebieg niektórych dróg gminnych na terenie Gminy Gać: 

1. drogi gminnej nr 110578R „UG Gać- G.S Gać” w miejscowości Gać, która  będzie składać się z działek 

nr ewid. 1604, 1681, części 1659, 1660 i 1622. 

2. drogi gminnej nr 110580R od „G.S. Gać do Zagumiennej” w miejscowości Gać, która będzie składać się 

z działek nr ewid. części 1659,1907 i 1927. 

3. drogi gminnej nr 110581R „ Łącznik” w miejscowości Gać, która będzie składać się z działki nr ewid. 

1855. 

4. drogi gminnej nr 110582R „od Zagumiennej do Markówki” w miejscowości Gać, która będzie składać 

się z działki nr ewid. 1872. 

§ 2.  Szczegółowy przebieg dróg gminnych wymienionych w § 1 jest oznaczony jest na  mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Lesław Stańko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 września 2017 r.

Poz. 3094


		2017-09-21T12:10:15+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




